
 
 
 
 
 
 
 
ARA DÖNEM F ĐNANSAL TABLOLARI HAKKINDA ĐNCELEME RAPORU 
 
REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJ ĐSTĐK T ĐCARET ANON ĐM ŞĐRKET Đ  
YÖNET ĐM KURULUNA; 
 
 
Giriş 
 
REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJ ĐSTĐK T ĐCARET ANON ĐM ŞĐRKET Đ’ nin ekte yer alan 30 Haziran 2009 
tarihli konsolide bilançosu, aynı tarihte sona eren altı aylık döneme ait konsolide gelir tablosu, konsolide öz sermaye 
değişim tablosu, konsolide nakit akım tablosu ve önemli muhasebe politikalarının özeti ile dipnotları tarafımızca 
incelenmiştir. Đşletme yönetiminin sorumluluğu, söz konusu ara dönem finansal tablolarının Sermaye Piyasası 
Kurulunca yayımlanan finansal raporlama standartlarına uygun olarak hazırlanması ve dürüst bir şekilde sunumudur. 
Bizim sorumluluğumuz bu ara dönem finansal tabloların incelenmesine ili şkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.  
 
 
Đncelemenin Kapsamı 
 
Đncelememiz Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan bağımsız denetim standartları düzenlemelerine uygun olarak 
yapılmıştır. Ara dönem finansal tabloların incelenmesi, ağırlıklı olarak finansal raporlama sürecinden sorumlu 
kişilerden bilgi toplanması, analitik inceleme ve diğer inceleme tekniklerinin uygulanmasını kapsamaktadır. Bu 
incelemenin kapsamı Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan bağımsız denetim standartları çerçevesinde yapılan 
bağımsız denetim çalışmasına göre daha dar olduğundan, inceleme, bağımsız denetimde farkında olunması gereken 
tüm önemli hususları ortaya çıkarabilme konusunda güvence sağlamaz. Dolayısıyla, incelememiz sonucunda bir 
bağımsız denetim görüşü açıklanmamıştır. 
 
 
Sonuç 
 
Đncelememiz sonucunda, ara dönem konsolide finansal tablolarının, REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJ ĐSTĐK 
TĐCARET ANON ĐM ŞĐRKET Đ’ nin 30 Haziran 2009 tarihi itibariyle konsolide finansal pozisyonunu, altı aylık 
döneme ilişkin konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akımlarını, Sermaye Piyasası Kurulunca 
yayımlanan finansal raporlama standartları çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmadığı konusunda 
herhangi bir hususa rastlanılmamıştır. 
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